y Towarzystwo Inwestycyjn’e
i »ELEKTROWNIA ~-WSCHOD”
. Spolka Akcyjna
ul. Frezerow 13, 20-209 Lublin, tel. (81) 749-20-41  fax (81) 749-20-50

Regon 430907543
NIP  712-23-53-855

Sad Rejonowy Lublin — Wschéd w Lublinie z siedzibg w Swidniku 150 9001

VI Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego SR RS
Numer KRS: 0000024387 Certification
Kapital Zakladowy: 500.000 z}.

Zarz3d: Malgorzata Tymochowicz - Prezes Zarzadu N° PL008439/1/P
Andrzej Socha — Wiceprezes Zarzadu

Lublin, dnia 24 czerwca 2020 r.
Uczestnicy postepowania

dotyczy: konkurs TIEW/647/2020

W dniu 23.06.2020 Zamawiajacy otrzymal nastepujace zapvtanie:

1. Czy zamawiajacy przed zlozeniem ofert wymaga obowigzkowo przeprowadzenia wizji lokalnej w
dobie panujacej pandemii COVID-19?

2. Co oznaczajg skréty: ,,OSD” i ,,OSP” (Zalgcznik nr 3 do Specyfikacji Konkursowej
TIEW/647/2020. §3 pkt 3.4)

3. W zalgczniku nr 1 do Specyfikacji Konkursowej TIEW/647/2020 w §2 pkt 1.1 ppkt 1.1.1.
zamawiajaCy zaznacza, ze kompletna stacja transformatorowa SN/nN typ STLmb 3,6 z
transformatorem 15/04kV, 630kVA jest do pobrania z magazynu. Czy okreslenie ,.kompletna”
0znacza wyposazenie jej zgodnie z zapisami zawartymi w projekcie Budowlanym nr 686//W/HD
(dotyczy stacji ST-PR2) ?

Odpowiedz na pytanie 1.

W zataczniku nr 1 do Specyfikacji Konkursowej TIEW/647/2020 wprowadzilismy tylko wymog dokonania
wizji lokalnej. W warunkach specyfikacji nie zostalo wskazane kiedy ta wizja ma nastgpié, kto ma jg
wykona¢ z ramienia Wykonawcy. W oparciu o warunki Specyfikacji Konkursowej TIEW/647/2020
bgdziemy wymaga¢ ztozenia przez Wykonawce o$wiadczenia stwierdzaj gcego dokonania takiej wizji.

Odpowiedz na pytanie 2.
Skrét ,,OSD” — oznacza Operator Systemu Dystrybucyjnego
Skrot ,,OSP” — oznacza Operator Systemu Przesylowego

OdpowiedZ na pytanie 3

Okreslenie ,kompletna™ oznacza, ze pobrana z magazynu TIEW stacja transformatorowa SN/nN typ
STLmb 3,6 z transformatorem 15/04kV, 630kVA wyposazona jest w urzadzenia i aparatur¢ - zgodnie z
zapisami zawartymi w projekcie Budowlanym nr 686//B/HD i Wykonawczym 686//W/HD - ( dotyczy
stacji ST-PR2) ?

Z powazaniem:

AnrtrZe; Socha



